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Nebraska

svátky a šťastný novy rok
naším přátelům a zákazníkům

Liquor House

prosince do ledna

' THE MOST RELIABLE"
předčí všechny jakostí zboží a cenami a má největší

a nejlepší zásoby výborných

KOfiALEK Lira VÍNA a DODTNÍKO
íU

SOUTH OMAHA

— Dle výkazu zápisníka měst-

ského vydáno radou z obnosu

daní na rok 1898 použitelného
již {6638498 tak že ku krytí
vydání městského až do 1 srpna
příštího roku již jen 12754029 v

pokladně zbývá V jednotlivých
íondech nalézají se obnosy násle-

dovní: Ve fondu služebním {3830
na opravu ulic {284 ve zvláštním
licenčním $1182 v policejním
$2599 v psím $117 v mlékař-ské- m

$6 pro nepředvídané vydá-
ní {33 v úrokovém $9692 v

osvětlovacím $3211 v rozsudko-vé- m

I691 v měřičském $775 ve
vodárenském {4107 v parkovním
I1232 a pro svědky fond

všeobecný jest úplně již vyčerpán
Následkem tohoto nízkého stavu
fondů jest schodek jistým a jedin-
kou otázkou jest jak velkým bu

SprXvné Obchodní Jednání Přivodilo Náš Úspěch

zdavma%
láhev vína s každou koupí jednoho
vína neb kcřhlky vyjma líht dále

zvláště k vůli dámám s každou kou-

pí $260 neb výáe úbor na vodu se
z lábve a šesti sklenic Jak viděti
na vedlejším vyobrazení

Děkujíce svým příznivcům za

Xd 7
dáme

► m
galonu
jeduu

dáme
v četě

stávající

523 Sev 16 ul

roh Callforala letafa
Omaha Neb

majitel obchod

Zboží dodáno do kterékoliv řásti
do nádob zvláštní pozornost Tažte

arr rrwvi

prokázanou přízeO v době minu
lé a nailějíce se že i v budou-

cnosti v oboru našem bude nám
zachována

znamenáme se s úctou

2602 Jí nlice

lip House severo-tá- p roh 188 nlice
So Omaha Neb

Václav Sc3aneidex
vedoucí obslouží ochotní ct své Wrajacy

Předplácejte na týdní "Pokrok Západu" s "Knihovna Amo-ricko-

ponze $300 na rok

mm V

se zásobili pro mimořádní ohromný výprodej zboží
všeho druhu a sice v obnosu za několik set tisíc do-

larů a kupující u nich naleznou soustředěné neko-

nečné zásoby zboží ku nastávajícím svátkům

vánočním a novoročním
a to za ceny jedné třetiny až za polovici cen jaké až dosavá-d- e

jinde jsou čítány

navštívit papeže ale jenom s tou
podmínkou když se vyhne sty
kům s královskou rodinou ital
skon

Nový ruský velevyslanec pro Činu

uiers odevzdal v pátek pověřující
listy své císaři v nepřítomnosti
císařovny-vdov- y kteráž původně
chtěla aby velevyslanec nejdříve
jí poklonu svou složil což však
tento učiniti odepřel

c Maartau oznamováno ve
čtvrtek že postavení ministerstva

jest kritickým a že pád jeho oče
kávati možno jakmile smlouva
míru podepsána bude Očekává
se ze krise ministerská zhoubné
ho vlivu na poměry obchodní míti
bude

Z japonska oznamuje se Že

vládou uložena byla další pozem
kova dan v obnosu 14000000
yenů kterýmžto zvýšením aspoň
částečně uhražen býti má schodek
na 30000000 yenů rozpočtený
Zbytek schodku uhražen býti má

zvýšením daní jiných Má se za
to že zamýšlené zvýšení daní po
vede-- k roztržce mezi vládou í

stranou liberální

DROBNÉ ZPRÁVY

Denver a celé téměř Colora
do navštíveno ve čtvrtek prudkým
mrazem neboť teploměr až na 20

pod nulu tam klesnul

V Cincinnati uznána ve čtvr
tek vinnou provádění prakce lé
kařské bez náležitého certifikátu

pí H O Evansová kteráž léčení
vírou se zanášela

V Brooklyně N Y zničen

byl v neděli požárem pětipatrový
tenementní jeden dům na Prospect
Pláce při Čemž čtyři osoby o ži
vot přišly

Při opravování plynovodu na

40 a Vmcennes ul v Chicagu
přemoženi byli ve čtvrtek čtyři
dělníci unikajícím plvnem a než
ku pomoci jim přispěno býti mo
hlo dva z nich již mimo veškerou

pomoc lékařskou se nalézali

V Urbana O odbýván kon
cem týdne sjezd vyrabitelů košťat

němž usneseno zvýšiti cenu
těchže o 20 centů na tuctu

V Detroit Mich zavraždila
ve čtvrtek pí F Brooksová ometou

dcerušku svou načež sama sebe
se světa sprovodila Byla prý
syta života a dcerušku svou co si

rotka zanechati nechtěla -

V Coon RapidsIa nasypán
pátek neznámým bídákem strych- -

nin do studně z kteréž šest rodin
vodu bralo na štéstl vsak spozo- -

rováno padoušství dříve než ne
štěstí státi se mohlo Po bídákovi

pilně se pátrá
za minuly týden udalo se ve

Spojených Státek 242 úpadků
proti 31? v témže týdnu roku mi

nulého

"V amitmand la uhořelo v

sobotu děcko manželů P Harri
sových V nepřítomnosti rodičů
hrálo si starší děvče s řeřavým
uhlím při čemž kousek téhož

upustilo na kolébku v níž děcko

spalo následkem čehož toto bídně
uhořelo

V Noríolk Va popraven
byl v pátek lodník John Ander
son odsouzený k smrti soudem

spolkovým pro vraždu na vyso
kém moři spáchanou

V Detroit Mich odbývána
byla v neděli valná schůze občan
stva v níž požádán policejní ko
misař R Phelps o poděkování se
z úřadu a to proto poně Jadž prý
se povinnostem úřadním zprone-
věřil

V Chicagu odbývány jsou
nyní téměř každodenně valné
schůze občanské za účelem prote
stování proti zamýšlenému pro-

dloužení výsady pouličních drán o

50 roků a v nejedné 1 nich mluvi
lo se i o lynčování pánů radních
kteří by pro návrh onen hlasovali

1100 Odměny 1100
CtenaH tobolo llitn m taltoU radosti do
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Na prodej lakáraika eswa 1a

Knihkupectví Pokroku Zipadu
Mime na skladě reki tnnolalví apt-a- a

tábarných a poučných m rtech
notných obor£ Divadelní špity má-

nie vlechny jel Jaosi k dostání v ras
ných abfrlrach Pilte al o seznam st

Obdriíte kj tdiriii Adreaajte jedao-4-i- t

Mrv Usada

M4Z't 1

Vejoe čerstvá prodávají se nyní ta SO centft
Máslo udriiile se stále vceni asi stelná O

bycejné domácí v hroudách po 10 ai Itc pěkná
shiiiii H at luo a uiaaiovtm au mvte
fíribei je nyní levná ala přece pevnojlf

ceny neí počátkem měsíce Hleuioe a Jarní
kohouti prodávají ie ilvá po 4 ai h'íc zabitá K

aiBuikAxbnyzivéňltaiB tamté To uumy
iivá 6 ai zabitá 7c krocani zlvf 7 ai Sc
zamu v az iuc

Zvěřiny Junt v trhu hojní Kachny p
PrirlJaí sluuice

$r00 koroptve HOD ni 110 Velcí zujíc! 75c
ailOU králíci 40 at SOc

Brambory ison nvni cen v stále nevná
Prodávají se po 40 ai SOo

Jablka setrvávají drahá 1326 ai HOO eud
Hed pěkný bílý Je ta 12!4 ai 13o

Seno dobrá prodáváte za 1560 až 750 tu oa
Oenv kůži udává nám Nebraska Hldn A

Leatber Oo z Nebraska City Jak následuje:
Čs 1 čfse

Solené vyleielá taidé váhy 11b 8c 7o

nyci ud B)4
i g vypáleným znam !

" " koíská velké kus 1176 a 885
v W Q IU
Částečně vylelé % centu levněji než vyle-M- é

Syrové 1 oent levněji než vyleželé
Bt Louis 13 prosince

PSenlee 1 v tomto trhu bvlft oohableiii vSulr

ny ni se tnovu u uevnlla Zboíí botové číslo 2

prodává se za 6Uai9!4 pro květen 6H'i Tvrdá
číslo ř za o4 a 5

Kukuřice lest nvni líce cenv pevné aviak
nižří než před týdnem neb dvěmi prodává se
za 31 pro květen aajá- -

New Orleans Vt pros
Bavlna Jest nyní ceny oevnčJSÍ prostředni

prodává se za bii oent&

0 HL BREWER CO

pohrobnícl a pújřoratelé koní
3 sev i ul So Omaha Neb

ássjja!-- Telefon čílso 30

W G SLOANE & CO

obchodnici t

ŘWm iMoé roQlely

v čísle 407 408 411 tev 85 ulice
South Omaha

Mbbbbbbs Telefon 236

ZboJí se prodává dle libosti buď za hotová
neb na splátky 41tf

_ vťlnoóní
dtlrejk!

Kn upamatováni nailch přiznlvca aby
své zakázky na vyhotoveni podobizen v

čas nám přinesli ustanovili Jsme se po lhůtu
Jednoho měsíce dátl každému kdo objedná sl
tucet platlno-cabin- neb velkých obyčejných
podob darem skvostný rámec BoecooovyJeoi
ie sám o sobě Jti krásným vánočním dárkem
M&iete Je vldětl ve výkladní skříni Při

statni I mezistátní fotografické kenvencl
byla naií práci fotografická udělena soudci
liatá iiiiiiIiiIIi "au i n

HEYN fotograf
S18-15- -17 So 15th 8t

Zase jeden týden báječně
nízkých cen—rT

ZA VEŠKERÉ ZBOŽÍ BUDE OBE-

CENSTVU POSKVTOVXNO V

Boston Store

Očekávajíce ohromný nával lidu
tento měsíc ze všech končin do

Omahý zásobili jsme se dle mož-

nosti nejlepším zbožím všeho dru-

hu v takové míře abychom mohli
každého zásobiti a aby každý u

nás kupující odcházel domů s pře-

svědčením že Boston Store jest
tím nejlepším a nejlacinějším mí-

stem na světě Výhodné prodeje
nádherného zboží jakými hodlá-

me příznivce své tento týden pře-kvap- iti

překonají veškeré dosa-

vadní naše snahy Navštivte tento
týden náš závoď a v každém od-

boru kamkoliv pohlédnete shle

dáte zboží nejnovčjší a nejlepší
jakosti nabízené za ceny tak níz
ké že zůstanete nad tím až poza
staveni Poukazujeme tentokráte

zejména na naše skvostné

Ženské plášté
'

zimní obleky
a nové kožešiny

Máme v oboru tomto ten nej
nádherněji sklad v Omaze Jsou
to New Yorské nejnovčjší mody a
dochází nás každou hodina nové

zásoby J L Brandeis & Sons

mají takých nej větší sklad v Oma
ze a prodávají je též nejlaciněji

Ženské pláště prodáváme:
Vkusné $j 50 pouze za £498

Jjgoo kazajky velmi vkusné $6 75

fnoo kazajky z jemné vlněné

Kersey látky satinem podšíva-n- é

za I998
£1650 kazajky z velmi jemných
vlněných látek a s hedvábnou

podšívkou za £1250

$1875 kazajky z nejjemnějŠích
vlněných látek černých aneb

barevných z jemných Melton
látek se skvostnými podšívka-
mi a dobrými krejčovskými ře-

meslníky hotovené za Itfoo

J L BraiÉls & Mí
16 & Dougl&s ni

Předplaťte svým přátelům do
Čech "Hospodář" Bude to pěkný
vánoční neb novoroční dar Veli- -

cctejim zavděčíte

Rakouská vláda jak a podobá
odhodlala se k odvete za vypoví
dání svých příslušníků z Pruska
Tak vypovězen byl z Vídně studu

jícf Ernest Osthaus aniž by udána

byla jaká příčina proč se tak
stalo a v Jablonci v Čechách po
hroženo bylo kupci Muellerovi

vypovězením poněvadž ve schůzi
Schoenererovcu zúčastnil se hla
sování Soisovateli Pfisterovi
Prušáku zakázala vídeňská poli
cie mluviti v schoenererovském

spolku "Germauenbund" a ve

Štýrském Hradci zapověděly úřa

dy německým studentům odbývati
obvyklý komers při instalaci no

vého rektora Nemenší poplach
než toto opatření rakouské vlády
způsobilo v Berlíně vídenské sdě
lení že rakouský ministr obchodu

Dipauh vyzval Poláka Rutowské- -

ho by ve vyrovnávacím výboru
rakouské říšské rady podal dotaz
zdali pravdou jest že císař něme

cký obvinil německého čestného
konsula v Beyrutu z porušení po
vinností tím Že jest členem
rakouské obchodní firmy Každý
čeká s velkým 'napjetím na odpo
věď Dipauliho
Z Vidní oznamuje se že sotva

vyšlo na jevo Že německá armáda
má být sesílena o jeden sbor

chopilo se toho i rakouské armád-

ní velitelství a dle vzoru něme
ckého hodlá zříditi také jeden
další armádní sbor

Přes Pařil dochází zpráva že

prý císař rakouský zamýšlí oženiti
se s princeznou Isabelou Orlean- -

skou třetí dcerou zemřelého hra-

běte pařížského
V uherské snfmovnl došlo v so-

botu následkem oznámení Že
_ i i ji i
picuscud sněmovny ua poueauva-n- í

svém trvá k novým vážným
výtržnostem během kterýchž člen

oposice Kubil na předsedu mi-

nisterstva vrhnouti se chtěl Po

zjednání pořádku ohlášeno před-

sedou ministerstva že králi odro-

čení sněmu navrženo bylo

interpelace unersneno poslance
Koiuta v uherském saěmu ohledně
řeči Thunovy v níž tento pohro-
zil Německu repressaliemi bude-l-i
toto pokračovat! ve vypovídání

rakouských příslušníků slovan-

ského původu bezpochyby při-

vodí pád hraběte Thuna Košut

pri sve interpelaci pronesl vášni
vou řeč v níž ostře kritisoval

jednání hraběte Thuna který svou
řečí prý ohrožoval evropský mír

jen aby si získal přízeň Slovanů

Vláda nlmccká zakázala v ně

kterých pruských distriktech bráti
do práce rakouské Slovany

Vzhledem k pověstem že trojspo
lek jest otřesen není bez zajíma-
vosti okolnost ta že císař něme

cký zamýšlí učiniti návštěvu králi
italskému na jaře Jest to pozo
ruhodné tím že císař německý na

své cestě do Jerusalema s králem

italským se sešel Pověsti o otře

sení trojspolku stojí ve spojení s

návštěvou ruského ministra Mu-ravě-

ve Vídni dále se zpáteční
cestou Viléma jenž ubíraje se z

Pulji do Mnichova ve Vídni se

nestavěl a konečně s nejnovejší
řečí hraběte Thuna ve které vy-

hrožuje se Německu odvetou
s vypovídáním rakou-

ských příslušníků
Rusko snaží se získati půjčku

180 milionů rublů kteréžto část-

ky použito býti má na rozmnože-

ní polního dčlostřelectva

Z Petrohradu oznámeno v pá-

tek Že řeka Něva vystoupila
náhle o devět stop a zaplavila
dolení část města tak Že doprava
pomocí Člunů díti se musela

Obyvatelstva zmocnil se zmatek a

velká Škoda na majetku byhťspů-soben-
a

Oznamuje se též ztráta
na Životech Voda rychle opadla

Z Říma oznamováno koncem

týdne že zástupci mocností na
konferenci protianarchistické ne-

mohou se dohodnouti Kamenem

úrazu jest otázka o vydávání
anarchistů Východo- - a středo-evrops- ké

mocností stojí v bodu

tomto proti mocnostem západo-

evropským
Vláda italská zorganizovala opět

církevní policii které svěřen jest
dozor nad duchovními již stojí v

podezření že podílejí se na proti-vlád- ní

agitací Italská vláda hrozí

též kardinálu Sartovi biskupu
benátskému odejmutím exequa-tur- y

jestli vt své protiitalské agi-

taci neustane

Papel na odporučení papežské-b- o

vikáře v Sofií svolil ie přijme
bulharského knížete Ferdinanda
aími r

přetrhl veškeré styky od

pokhlaf princ Borise dle ritu

A7" oboru klenotiiickém
Tento týden zvláště naleznete nejnovčjší skvosty z čistéhe

ryzého stříbra a zlata a za ceny posud neslýchané nízké Shledáte
u nás výběr s pěti tisíc rozmanitých ryze stříbrných předmětů Máme
15 druhů pravých Le Maire operních dalekohledů jsou nejlepší a'
budeme je prodávat po $3 38 Jiné dobré operní dalekohledy po
75c Čajové ze 4 kusů pozůstávající dvojnásob platírované a ryti-
nou ozdobené náčiní pouze za $3-9- 9 a výše Sest čajových ryže
stříbrných lžiček za $298 Ryze stříbrné kartáče na vlasy za #145

de Mayorem prohlášeno Že

vydání co možno nejvíce obmeze-n- o

býti musí tak aby schodek co
možno nejvíce obmezen byl

— Během tohoto týdn svolána

bude valná schůze občanská za

účelem vyslechnutí konečné zprá
vy výboru jemuž vypracování
Žádoucích oprav v charteru měst-

ském svěřeno bylo
— Za minulý měsíc vydáno z

pokladny městské $11950 k úče-

lům dobročinným a sice $25 da-

rováno south omažské nemocnici

$6750 vydáno za uhlí a $27 za

groceni pro rodiny bídu trpící
Dosud vydání podobné kryto bylo
z tondu všeobecného ten vsak

nyní vyčerpán již jest a správa
městská neví si nyní rady kde

peníze na vydání podobné sehnat

— V pátečním zasedání rady
školní prodán byl nepotřebný

pozemek na 27 ulici a obdržena

zaů slušná cena $7200 Koupu

jej Louis D Loevy a soudí se že

učinil tak pro Spekulaci an poze-

mek ten pro zamýšlené postavení
nového nádraží nejpříhodnějším

jest
— Za měsíc listopad přiveženo

do dobytčích ohrad south-oma- ž-

ských o 6318 kusů dobytka ho-

vězího méně o 69088 kusů do

bytka vepřového a o 23642 ovcí
více než v témže měsíci roku

minulého

— V South Omaze založen by
minulou sobotu zábavní klub pod
názvem "Rovnost" jehož účelem

bude hlavně pořádání ušlechtilých
zábav omladiny South Omažské

Později dle vývinu členstva bude

ovšem rozšířen obor klubu tohoto

na pořádání divadel a' zařízení

knihovny z níž by Členstvo žádou

cího ponaučení čerpati mohlo

— Lože Praha čís 328 AOU
W zvolila ve své výroční schůzi

odbývané dne 7 prosince úřadn- í-

ky pro celý rok a sice: Thomas

Lysec Exmistr Frank Velich mi

str práce Mike Lysec dílovedou'

cí Joseph Vašíček dozorce Fr
J Fitle tajemník Joseph Vachal

účetník Joseph Charvát průvod
čí John Bureš vnitřní stráž Ant

Sekavec venkovní stráž Charles

Juran výbor majetku na 3 roky
Josef Počina práporečník Doktor

Ja? M Tische spolkový lékař

TRŽNÍ ZPRÁVY

Chicago li prosince
Pienloe setrvává stále stelná asi cení

Jealllte sarládne v nftktert den poněkud
ochatriost 1 prííin fasových imt pomíjejíc! a
sáDíti sečen ooit aDernl Tak ku oHkladu

mlnulř tfden kleala oonék ud aviak mni lest
opei oen pernejm a rui nsMra Kf m pověsil
sesKiisen v Argentina není vamou a v Kali-
fornii ie panuje sucho a vétrno uk ie mnohá
pole a us' Dfti snovu oesvsna ršenlee červe-
ná číslo t íboii botová prodávala se dnes ta
WH si 07 pro květen H Jarka 63 al M
Kukuřice Jet tál oenr pevné ač sotva

tmioená Prodává se čínlo 2 u SIS ai
Si pra kviten
Oves bjrl v minulém tfdnl cen v poklesla

vlak nvnl lest ooit leDira a sice Drodává se
číslo t sa Kli ai M bil Í7 at W
Zito )est tát cen7 pevná a stouplo na S34c
Ječmen lest ceny ustálená a pevná ta 38 ai

SOc die jakoatt
Lněné semeno kterái bene) mlnnláho tf

dnebjío oen ochableji! a nliil nyní snová
vystouplo a proaava se c i ta i ui at 1

Hovétt dobrtek sa beheta první Polovice to
hoto mísíce driel nenstáie cené dobré a ta
irlUté pěkná kusr tak tvaná vánoční platí sa
oena ai do ttOV Dobrá si pěkná voli Jntečnl
prodávají se po 14 7 ai 5 SO proif-dn- l W 90 ai
4 Ml krávy a Jalovice UM ai 470 tntaaská vod
$3W si 4 ÍS a voli k iini ti1) ai 4 %
Vepřovy dobytek byl pr átkem městce reny

pevněli! a vvMi iak během minulého Ifdne
opět trochu poklesnul a prodává se lehk po
tí si I4& Ui I3l+ si tMt

Omaha 12 protlnoa
PKvnadohvtka bovětlho lest nvnl stále o--

chablm kdeito vepřového lest hojným Jak
WéU Jeet t nssieoujicl tanalky:

Hoviti Vepř Bkop
Celkem ta min tMen~lllft M03I USTř
Tfden končící % oros UIM1 44M IUMI
Tíden končíc! T3

1 raea sonru-- i i ira iAcn mit7j ieuje
Tjdea koncicj U list 14W 70 i
Trk adejH nabtvá í:m dála tia větii dileil-tna- tt

Minule poakátalIJJsoia k tnma kterak
prlbfvá pnvosa vepřového dobytka Letuánt
pHvoe bevěaibo dobytka ssésícl listopadu
ykatnjerovaet uspisojiv proBouta Umaaa
vsledkr Brlo stce oflveseeo méně bo větibo

dobytka aei loni aviak do Jiných trh Jeit
o i sa aa pnaiaaa oo unicaga a cv uouia

přivěšena o Ois kast sBdoEaaaasCltyohOBB kasa do bouU Oraahy vsak poste o
ÍHllcem! tfaltose tál pooěkud vysvětí

Ji triai aeay Jak dtbytka bověsíbo tak I ve-

přového V Boroveáais Jlafml trhy vsak Jsoa
eay aovetiao eooyita aoa poneasMI vyt) nea
dekollv Jlade a skoro ksidodeané alTáii sa
aas aie aověsibo dobvtka a Kaaaaa Cltv bv
sa vyhovělo spotřebě alek sdejsicat

Oay korěsfao éobytka aocátkeat atesloa ta
!ássfs atraaslT avlé silřa s adriaH Jatečai
krassai volfa-řias- J Ummt s jmšečal kráva
Jatevlea) tUe ut 4M eoilkíám MJSaáiJt

Hodinky Hodinky Hodinky
Ryze stříbrné s drahokamy pouze za $ 298
Ženské hodinky pozlacené Elgin aneb Waltham za 795
Mužské pozl hodinky Elgin aneb Waltham za 795
Ženské ryze zlaté I4kt hodinky za 1650
Nejlepší hodinky na světě pro muže neb chlapce natahují i

posazují se bez klíčku prodáme za pouhých " og
XT i

města zdarma Prodeji láhvovému neb
se po našich ozdobných kalendářích

v

Teplé nohy
tpasobt B kaidlbo

vřelé srdce
"Nohy v teple hlavu v chladu" uk

sní staročeské přísloví chcete-- li důle-
žitý pokyn tento sledovat toi neopo-
meňte nUjtfden navštívit] velký %

laeln vyprodej naAi rf tečné teplé obnvL
Máme tel velký sklad teplch katr alf
krátkých I dlouhých Jakož 1 tepWcJs
přesovek
Ženské Inerovací střevíce nový drah

kaučukovými opatky Jel ai posad Jsa
prodávali sa S400 Jsou nyní M
300 CT3 s_n i
Mniaké kanvasové vysoké kamna 73c

o
ZDodsOro vil

133 weopomenie si pronieanouti naši zásobu zlatých brejli
jež prodáváme po I250 Náš zkušený optikus prozkoumá vám zrak
zdarma Prodáváme brejle od 15c vzhůru

TTe výbavném odboru
V oboru tomto naleznete u nás nekonečný výběr hedvábných

pentlí všech barev pro práce ozdobné Atlasové límce pro dámy
byly posud 50c nyní prodáme je za 25c

Ženské kapesní šátky s ozdobnými okolkv bvlv Dosud do c

centech nyní prodáme 3 za 5c
Máme nekonečný výběr druhů okras na šaty jež prodáváme

od ic až do Ji 00 za loket Koupili jsme je nesmírně lacino a pro-
dáme je v poměrně nízké ceně

HAYDEN xBROS
jest největší zásobárnf závod různého zboží na západě

-- wPoštovní objednárky vyřizují se co nejrychleji

Ženské krásni kamaše ta 83c

Žentké jemné plslenť střevíce 79c

Ženské' bobrové střevíce koielinkoa

křitně vroubené $135

zolb 13 a


